Universidade Estadual de Ponta Grossa

 VESTIBULAR EAD 2020

EDITAL No 03/2020-CPS

RESULTADO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio de sua Coordenadoria de
Processos de Seleção (CPS), considerando a legislação em vigor, o Regimento Geral da

Universidade e deliberações do Conselho de Administração, do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão e do Conselho Universitário, TORNA PÚBLICO o resultado da
Isenção do Valor da Taxa de Inscrição, APÓS A ANÁLISE DE RECURSOS, conforme

determina o item 1.7 do Edital no 01/2020-CPS.

1. DOS DEFERIDOS

 CANDIDATO(A)
PROTOCOLO

DE INSCRIÇÃO
PROCESSO

01 ALMIR DOS SANTOS 0064 5240-2

02 AMANDA DOMBROVSKI DE FREITAS 0106 5248-8

03 ANDRIELI DO ROCIO LOPES FLORIANO BORBA 0295 5516-9

04 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 0154 5502-9

05 CAROLINA DA CUNHA DE OLIVEIRA 0089 5378-6

06 *DALTON CESAR BATISTA DOS SANTOS 0325 5478-2 / 6007-3

07 EMILLY FERNANDA VENÂNCIO COELHO 0309 5358-1

08 FERNANDO VIEIRA DA SILVA 0013 5354-9

09 *GISLAINE POPOASKI DE LARA 0463 5488-0 / 5999-7

10 GRACE KELLY DALFRE 0257 5296-8

11 HELLEN PRISCILA SOARES 0438 5469-3

12 JANETE DE FÁTIMA MATEUS 0466 5498-7

13 JÉSSIKA CRISTINA DO NASCIMENTO 0388 5477-4

14 JULIANA DE FÁTIMA MENDES 0444 5505-3

15 LAÍS ISABEL CARNEIRO DE CAMARGO 0235 5512-6

16 *LETÍCIA NAE DA SILVA SOUZA 0410 5427-8 / 5880-0

17 LUZIA CAROLYNE TORQUATO 0318 5387-5

18 MÁRCIA MARIA RODRIGUES PINHEIRO 0416 5432-4

19 MARCIO CARVALHO FERNANDES 0091 5246-1

20 REINALDO ESPERANDIN DO PRADO 0041 5456-1

21 *ROGÉRIO KOSMA GOMES 0363 5385-9 / 5824-9

22 SAMANDA RIBAS ZELLA 0189 5466-9

23 *SOLANGE DOS SANTOS BATISTA DO PRADO 0221 5517-7 / 6230-0

24 *THIAGO ANDRÉ AUGUSTO 0539 5525-8 / 5879-6

25 THUANY STEFANY COLAÇA FONSECA 0329 5371-9

26 VERA LUCIA KAPP MADUREIRA 0538 5523-1

Universidade Estadual de Ponta Grossa

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO(A) PROCESSO MOTIVO

01 AMANDA BEATRIZ RIBEIRO PEDROSO 5519-3 Não juntou a folha resumo do CadÚnico
atualizada de 2019 ou 2020

02 ANDRÉ VINICIUS VENÊGA CONCEIÇÃO DE CASTILHO 5504-5 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

03 CARLA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 5500-2 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

04 CAROLINA MENEZES CEGOVIA LOUREIRO 5375-1 Não juntou a folha resumo do CadÚnico

05 GABRIELLE PEREIRA DOS SANTOS 5443-0 Não juntou a folha resumo do CadÚnico

06 IGOR DE SÁ DA SILVA 5241-0 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

07 JESSICA PINHEIRO ROCHA 5518-5 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

08 JONATHAN WILLIAN DA SILVA LEITE ROCHA 5521-5 Não juntou a folha resumo do CadÚnico

09 JOSELIA DOBRZANSKI 5652-1 Protocolado fora de prazo

10 LETÍCIA FOGAÇA DE CAMPOS 5323-9 Não juntou a folha resumo do CadÚnico

11 RAFAEL SCHUARTZ FERREIRA 4862-6 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

12 SHIRLEI GUIZANI DA SILVA 5257-7 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

13 TANIA ROCHA DE PRA 5475-8 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

14 TATIANE CRISTINE FERREIRA 4860-0 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

15 TIAGO ALVES DA SILVA 5260-7 Não cumpriu o Edital nº 01/2020-CPS

Ponta Grossa (PR), 10 de fevereiro de 2020.

Edson Luis Marchinski
COORDENADOR DA CPS